

ПРОТОКОЛ
подписания итогов по закупочной процедуре

№ протокола 3229

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	30.03.2020
Дата вскрытия	20.04.2020
Дата уторгования	22.04.2020
Время вскрытия	14.00 (GMT +4)
Номер закупки	СКС-1797
Регистрационный номер	32089049554
Наименование закупки	Открытый конкурс с претендентной квалификацией в электронной форме для заключения договора на поставку изделий электротехнических для рука ООО «Самарские коммунальные системы» в 2020 г.
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Поставка изделий электротехнических
Валюта	РУБ
Лимитная цена, без НДС	730 839,75
НДС	146 167,95
Лимитная цена, с НДС	877 007,70

Состав Комиссии:

Преподатель Комиссии:
Члены Комиссии:

Вышков В.В.
Сычович А.В.
Ефимов С. В.
Левидов И.В.
Балабанов А.Г.
Абязкинов Р.Э.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено 4 заявки
в том числе в порядке частей 3 заявки
в том числе ценовых предложений 3 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:				
Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	13.04.2020 9:22	18.04.2020 14:10	18.04.2020 19:05	19.04.2020 8:39
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Допустить	Отказать в допуске	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Несоответствие заявки по составу, содержанию и оформлению	Отсутствуют	Отсутствуют
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ВТОРЫХ частей заявок	Допустить	Отказать в допуске	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок	Отсутствуют	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ПЕРВЫХ предложений	Допустить	Отказать в допуске	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Недопуск на этапе оценки ВТОРЫХ частей заявок	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	729 090,00	Без оценки	730 839,75	730 697,00
Сумма ценового предложения согласно переторжке, по заявке без НДС, руб.	-	Без оценки	640549,3	633318,9
Оценка заявки, балл $\Pi_i = V_1 \times \Pi_{\text{нпдл}}, V_1 = 0,8$	0,703	Без оценки	0,791	0,800
Оценка заявки, балл по критерию 2 - опт. $K_2 = V_2 * (K_2/IC_2 \text{ макс}), V_2 = 0,2$	0,200	Без оценки	0,200	0,200
Оценка заявки, балл	0,903	Без оценки	0,991	1,000
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения ступени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	3	Без оценки	2	1

По итогам рассмотрения неценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

1) Принять закупку состоявшейся
2) Принять победителем закупки следующую заявку:

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Коэффициент снижения	Оценка предложений, балл	Срок выполнения работ,	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Поставка изделий электротехнических	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	19.04.2020 8:39	633 318,90	0,867	1,000	согласно проекту договора	согласно проекту договора	да

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Описания: до +50 %/-100% в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/100% уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Описанием понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен (единичных расценок), указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №3229

Подпись:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В.В.
Секретарь Комиссии: _____ Аблинников Р.Э.

Дата подписания протокола: 09.05.2020 г.

Наименование Товара										График поставки товара (выполнения работ, оказания услуг), а также предполагаемый объем продукции применительно к каждому периоду												Цена за без учета НДС и трансл. расх.(руб.)		Сумма без учета НДС и с трансл. расх.(руб.)		Идентификационный номер заявки Участник
2020г.																										
№ Лота																										
Код										Январь												21		22		23
Наименование Товара										Февраль																
Наименование Товара, согласованного с поставщиком										Март																
Ед										Апрель																
Заказчик										Май																
Кол-во										Июнь																
										Июль																
										Август																
										Сентябрь																
										Октябрь																
										Ноябрь																
										Декабрь																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
1	СВ000246	Выходной бесконтактный индуктивный ВБ2.18М.80.8.4.1.В	Датчик индуктивный бесконтактный ВБ2.18М.80.8.4.1.В	ШТ	ООО "СКС"	10					10									1 235,00	12 350,00	4				
2	СВ001404	Датчик давления ОТ-1, 0-10 бар, 4,20мА, Wika 12092968	Датчик давления ОТ-1, 0-10 бар, 4,20 мА, Wika 12092968	ШТ	ООО "СКС"	20					8			8			4			4 922,00	98 440,00	4				
3	СВ000242	Датчик давления ПДТВХ-1-02	Преобразователь давления ПДТВХ-1-02 (верхний предел 1,0 МПа, выходной сигнал 4-20 мА, погрешность 0,5%, МПа 4 года)	ШТ	ООО "СКС"	2					2									3 252,31	6 504,62	4				
4	СВ000097	Датчик температуры ДТС-075-50М (ДТС024-50М, В3, 200,5)	ДТС075-50М, В3, 120 Термометр сопротивления	ШТ	ООО "СКС"	4					3			1						911,25	3 645,00	4				
5	СВ000105	Датчик уровня жидкости кондуктометрический ДС-1,1,95	Кондуктометрический датчик ДС ПВТ М20х1,5 со стеклом 1,95	ШТ	ООО "СКС"	12					12									886,95	10 643,40	4				
6	СГ000078	Преобразователь вторичный цифровой Радон РПЦ 1,2-Д/01, 6-3-Ш-20-3	Радон РПЦ 1,2-Д-01, 6-3-Ш-20-3	ШТ	ООО "СКС"	1											1			10 710,00	10 710,00	4				
7	СВ000036	Сигнализатор уровня жидкости САУ-М6	Сигнализатор уровня жидкости САУ-М6	ШТ	ООО "СКС"	2					2									3 528,00	7 056,00	4				
8	СВ000102	Сигнализатор уровня САУ М7.Е	САУ-М7Е-Н Сигнализатор уровня жидкости	ШТ	ООО "СКС"	2					2									3 644,00	7 288,00	4				
9	СВ000244	Термодатчик ТС 012 СВЗ-М 50М/...120 (ТС 012 СВЗ-ВУХГА 60 микро эквивалент)	ТСМ-0193-01-120-50М/В4, 12Х18Н10Т (-50+150) ТСМ-0193-01-термопреобразователь сопротивления, защитная арматура d=10мм с полым шупом М20х1,5, шкала 120мм, головка из термостойкого пластика, 120 - монтажная длина, мм, 50М/В4 - НСХ 100М, Класс В, Смена 4х-проводная, 12Х18Н10Т - материал защитной арматуры, Механический инсталли 4 года.	ШТ	ООО "СКС"	20					14			3			3			1 872,00	37 440,00	4				
10	СВ000707	Терморегулятор ТР-90 (механический)	Термостат ТР90 (механический терморегулятор)	ШТ	ООО "СКС"	5					5									1 552,95	7 764,75	4				
11	СВ000143	Термосопротивление ТСМ (ТСМ-0079 50М/С3/6-120)	ТСМ-1193-25(120)мм, 50М/С/4, Д96, (-50+120)С, ТСМ-1193-термопреобразователь сопротивления медный, без головки, защитная арматура d=3мм с наварной гайкой МхЛ. 25(120) - монтажная длина, мм, 50М/С/4 - НСХ 50М, Класс С, Смена 4х-проводная, Д96 - материал защитной арматуры, Механический инсталли 4 года.	ШТ	ООО "СКС"	4					3			1						826,00	3 304,00	4				

12	1	СВ000496	Вакуумметр EN837-1 от -1 до 0 бар с осевым штуцером к вакуумному насосу MV-1580V к прибору вакуумного фильрования ПВФ-47/Б(СПД)	Вакуумметр EN837 от -1...0бар с осевым штуцером к вакуумному насосу MV-1580V к прибору вакуумного фильрования ПВФ-47/Б(СПД)	ШТ	ООО "СКС"	1													2 500,00	2 500,00	4
13	1	СВ000475	Манометр 0,6МПа (6кгс/см) пропорциональный	TM-210P-00(0...0,6)MPa, M12x1,5, 2,5, 3/8 Манометр на "ГАЗ", кл.2,5, корпус Ф50мм, IP40, радиальный штуцер M12x1,5	ШТ	ООО "СКС"	12													256,50	3 078,00	4
14	1	СВ000223	Манометр 100 мм TM-510P (0-1кгс/см2)	TM-510P-00(0...10)кгс/см2 M20x1,5, 1,5 Манометр, кл.1,5, корпус Ф100мм, IP40, радиальный штуцер M20x1,5	ШТ	ООО "СКС"	104					39		39						668,25	69 498,00	4
15	1	СВ000206	Манометр ДМ2005С, от 0 до 10 кгс/см2	ДМ2005Ф исп.У (0...10) кгс/см2 кл.1,5 РШ У2 Манометр электроконтактный исп.У - ЛРП3 (свевый контакт размыкающий, пружины замыкающий), корпус Ф160мм без фланца, IP40, радиальный штуцер M20x1,5	ШТ	ООО "СКС"	7													1 971,00	13 797,00	4
16	1	СВ000537	Манометр кислородный высокого давления	TM-210P-00(0...25)MPa, M12x1,5, 2,5, 02 Манометр кислородный, кл.2,5, корпус Ф50мм, IP40, радиальный штуцер M12x1,5	ШТ	ООО "СКС"	19													247,00	4 693,00	4
17	1	СВ001235	Манометр кислородный МПТ-1М с радиальным штуцером на 25 кгс/см2	МПТ-УФ 50мм (0...2,5) МПа О2 кл.2,5 РШ У2 Манометр кислородный, корпус Ф50мм, гоубой, IP40, радиальный штуцер M12x1,5	ШТ	ООО "СКС"	6													300,00	1 800,00	4
18	1	СВ000539	Манометр кислородный низкого давления	МПТ-УФ 50мм (0...2,5) МПа О2 кл.2,5 РШ У2 Манометр кислородный, корпус Ф50мм, гоубой, IP40, радиальный штуцер M12x1,5	ШТ	ООО "СКС"	13													174,00	2 262,00	4
19	1	СВ000218	Манометр цифровой ДМ5002М-А-УХД3-1-20(-0,1-2,4)МПа-0,15-ЖК-АЛТ	ДМ5002М-ЖК-АЛТ-УХД3-1 (-1...2,4)МПа-0,15 Препозиционный цифровой манометр с автономным питанием, корпус Ф100мм алюминированный сплав, IP54, ЖК-индикатор с подсветкой, кл.0,15, цифровой выход - USB, радиальный штуцер M20x1,5	ШТ	ООО "СКС"	1													33 148,00	33 148,00	4
20	1	СТ001112	Узел подачи воздуха исп.2 ТС214001	Узел подачи воздуха исп.2	ШТ	ООО "СКС"	4													6 841,33	27 365,32	4
21	1	СВ000469	Вольтамперфазометр ТЛАРМА-ВАФ-А-2	ВАФ-А(С)-2(комплект с 2 клещами)	ШТ	ООО "СКС"	1													64 500,00	64 500,00	4
22	1	СВ000135	Вольтметр 0-500В 120х120мм, перем. ток, нпоср. вкл., кл.1,5, (342702 / 3365-1)	Вольтметр Ц42702 В 0-500 1,5 В 00	ШТ	ООО "СКС"	1													2 019,27	2 019,27	4
23	1	СВ000182	Вольтметр ИНС-Ф1.2.Ц3	Вольтметр однофазной сети ИНС-Ф1.2.Ц3	ШТ	ООО "СКС"	4													3 150,00	12 600,00	4
24	1	СВ000268	Вольтметр цифровой прецизионный напряжение до 660В прямого включения (ИНС-Ф1.2.Ц3 90...247В 50Гц 4ВА IP54/PRO)	Вольтметр Э42703 В 600 50 1,5 В 00	ШТ	ООО "СКС"	2													3 480,83	6 961,66	4
25	1	СВ001512	Вольтметр Э47 600В 96х96мм ИЗС (перем.ток, нпоср. вкл.)	Вольтметр 600В 96х96 АС непосредственное включение Э47	ШТ	ООО "СКС"	2													1 064,79	2 129,58	4
26	1	СД000029	Измеритель-регулятор двухканальный ТРМ202-Н-РР	Измеритель-регулятор двухканальный ТРМ202-Н-РР	ШТ	ООО "СКС"	1													4 981,50	4 981,50	4
27	1	СД000028	Измеритель-регулятор двухканальный ТРМ202-ЦП1-РР	ТРМ202-ЦП1-РР Измеритель-регулятор двухканальный	ШТ	ООО "СКС"	1													4 981,50	4 981,50	4

28	1	СВ000172	Металлтер ЭС 0202/2Г 1000 В	Металлтер ЭС0202/2-Г 10 000 МОм, 500/1000/2500 В с поперкой Рф	ШТ	ООО "СКС"	2					2						17 887,50	35 775,00	4
29	1	СВ000372	Металлтер литовский ЭС0202/2Г (500, 1000, 2500V) до 10 000МОм	Металлтер ЭС0202/2-Г 10 000 МОм, 500/1000/2500 В с поперкой Рф	ШТ	ООО "СКС"	5											18 550,00	92 750,00	4
30	1	СВ000174	Указатель правильности чередования фаз и перекаса фаз по напряжению ТКФ- 11 160-500 В	ТКФ-12 Указатель правильности чередования фаз	ШТ	ООО "СКС"	1					1						10 000,00	10 000,00	4
31	1	СТ000219	Устройство защиты от импульсных перенапряжений и помех ДТН 1/24/1500- L	400 637, ДТН 1/24/1500 - устройство защитное	ШТ	ООО "СКС"	10					10						3 333,33	33 333,30	4
Итого							279	0	0	0	0	173	0	59	0	0	47	0	0	633 318,90

Председатель Комиссии: Бирюков В.В.

Секретарь Комиссии: Асрикин Р.Э.